

شرکت: صنایع شیمیایی فارس	سرمایه ثبت شده: 629,607
نماد: شفارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241109	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۸,۶۸۴	۳۵,۰۵۹	۶۷	پرداختنی‌های تجاری	۴۷		۴۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	--		(۲۰)
دریافتنی‌های تجاری	۱۷۴,۲۷۴	۲۱۰,۳۴۷	(۱۷)	مالیات پرداختنی			(۸)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۲,۳۲۳	۳۱,۸۳۴	۶۴	سود سهام پرداختنی			۸
موجودی مواد و کالا	۱۳۲,۱۶۲	۹۴,۸۹۶	۳۹	تسهیلات مالی			۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۱,۲۰۳	۵۲,۰۷۸	(۵۹)	ذخایر			--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			۶۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۳۸,۶۴۴	۴۳۴,۱۱۴	۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۱۵۸	۴,۱۲۷	۱	پرداختنی‌های بلندمدت			(۱۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			--
دارایی‌های نامشهود	۱۳۳	۱۳۴	۶	تسهیلات مالی بلندمدت			۶
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۹۲,۳۵۰	۸۹۸,۷۷۸	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			۲۶
سایر دارایی‌ها	۶,۰۳۷	۸,۹۴۶	(۳۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری			(۴)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۰۲,۶۷۷	۹۱۱,۹۷۵	(۱)	جمع بدهی‌ها			۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			--
				صرف (کسر) سهام			--
				سهام خزانه			--
				اندوخته قانونی			۰
				سایر اندوخته‌ها			--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			--

۸	۳۹,۱۷۱	۴۳,۳۱۷	سود (زیان) انباشته				
•	۶۷۵,۰۶۱	۶۷۸,۳۰۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
•	۱,۳۳۶,۰۸۹	۱,۳۴۱,۳۳۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۱,۳۳۶,۰۸۹	۱,۳۴۱,۳۳۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۳۰,۴۳۵	۴۷۳,۳۸۹	۱۰	۹۴۰,۵۹۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۵۶,۶۶۸)	(۳۹۶,۷۰۵)	۱۵	(۸۱۹,۸۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۶۳,۷۵۷	۷۶,۵۸۴	(۱۷)	۱۲۰,۷۳۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۳۹۷)	(۳۷,۵۸۷)	(۴۶)	(۵۱,۹۸۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--	•
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۳,۰۷۵)	(۲,۳۷۰)	۸۷۲	(۴,۹۶۷)
سود (زیان) عملیاتی	۳۱,۳۸۵	۳۶,۷۳۷	(۴۳)	۶۳,۷۸۷
هزینه‌های مالی	(۳۰,۰۰۰)	(۱۸,۶۷۹)	۷	(۶۳,۹۵۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	--	۶۱۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۸۶۱	۹۴۳	۹۷	۲,۰۸۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۱۴۶	۱۸,۹۹۱	(۸۳)	۲,۵۳۰
مالیات بر درآمد	•	(۳,۴۵۵)	--	•
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۱۴۶	۱۵,۵۳۶	(۸۰)	۲,۵۳۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	۳,۱۴۶	۱۵,۵۳۶	(۸۰)	۲,۵۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۶	۴۶	(۴۳)	۸۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۱)	(۳۱)	•	(۷۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم	۵	۲۵	(۸۰)	۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳,۱۴۶	۱۵,۵۳۶	(۸۰)	۲,۵۳۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۹,۱۷۱	۶۱,۹۵۲	(۳۷)	۶۱,۹۵۲
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۹,۱۷۱	۶۱,۹۵۲	(۳۷)	۶۱,۹۵۲
سود سهام مصوب	۰	(۲۵,۱۸۴)	--	(۲۵,۱۸۴)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۹,۱۷۱	۳۶,۷۶۸	۷	۳۶,۷۶۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۴۲,۳۱۷	۵۲,۲۰۴	(۱۹)	۳۹,۲۹۸
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱۲۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۲,۳۱۷	۵۲,۲۰۴	(۱۹)	۳۹,۱۷۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵	۲۵	(۸۰)	۴
سرمایه	۶۲۹,۶۰۷	۶۲۹,۶۰۷	۰	۶۲۹,۶۰۷

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	51,739	86,212	(40)	156,962
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	51,739	86,212	(40)	156,962
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	614
سود پرداختی بابت استقراض	(20,000)	(18,679)	7	(61,584)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,861	773	141	1,184
سود سهام پرداختی	(419)	(19,759)	(98)	(22,743)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(18,558)	(37,665)	(51)	(82,529)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(7,904)	(7,956)	(1)	(8,495)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(10,982)	(3,900)	176	(39,931)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(7)	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	30
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(1,028)	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(10,782)	(4,935)	118	(39,501)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	14,495	35,656	(59)	26,437
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	157,866	124,929	26	278,069
بازپرداخت اصل استقراض	(148,736)	(150,673)	(1)	(288,000)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	9,130	(25,744)	--	(9,931)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	23,625	9,912	138	16,506
موجودی نقد در ابتدای دوره	35,059	18,539	89	18,539
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	14
موجودی نقد در پایان دوره	58,684	28,451	106	35,059
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
													فروش داخلی:			
۳,۷۰۰	(۳۶۰)	(۱۳۵,۵۵۴)	۱۳۵,۱۹۴	۶۰,۸۱۶,۰۱۴.۳۹	۳,۳۳۳	۲۶,۹۳۴	(۲۶۶,۵۳۰)	۳۹۳,۴۶۴	۵۴,۸۴۳,۸۳۳.۱۲	۵,۳۵۱	۰	۰	هیئت مدیره	تن	پودرهای قابلیگيري	
۳۴,۰۰۰	۵۰,۹۷۰	(۳۷۵,۳۵۱)	۳۳۶,۳۳۱	۱۳,۶۶۱,۴۱۷.۹۸	۳۳,۸۷۹	۶۰,۵۶۶	(۵۱۳,۶۹۶)	۵۷۴,۳۶۳	۱۰,۸۹۴,۱۳۴.۷۹	۵۳,۷۱۳	۰	۰	هیئت مدیره	تن	انواع رزین	
۲۶,۷۰۰	۵۰,۶۱۰	(۴۱۰,۸۰۵)	۴۶۱,۴۱۵		۲۶,۱۰۲	۸۷,۵۰۰	(۷۸۰,۳۳۶)	۸۶۷,۷۳۶		۵۸,۰۶۴	۰	۰	جمع فروش داخلی			
													فروش صادراتی:			
۳۰۰	(۳,۳۶۵)	(۲۳,۳۳۳)	۱۹,۹۶۸	۷۸,۹۳۴,۹۰۱.۱۹	۲۵۳	۵,۰۴۸	(۲۰,۴۱۸)	۲۵,۴۶۶	۶۳,۹۸۴,۹۳۴.۶۲	۳۹۸	۰	۰	هیئت مدیره	تن	پودرهای قابلیگيري	
۱,۰۰۰	۱۶,۵۱۲	(۲۳,۵۳۰)	۳۹,۰۴۲	۴۳,۱۱۶,۵۰۴.۸۵	۹۳۷	۳۸,۱۸۹	(۱۹,۳۰۹)	۴۷,۳۹۸	۱۷,۶۵۳,۸۸۶.۴۱	۲,۶۸۵	۰	۰	هیئت مدیره	تن	انواع رزین	
۱,۲۰۰	۱۳,۱۴۷	(۴۵,۸۶۳)	۵۹,۰۱۰		۱,۱۸۰	۳۳,۳۳۷	(۳۹,۶۲۷)	۷۳,۸۶۴		۳,۰۸۳	۰	۰	جمع فروش صادراتی:			
													درآمد ارائه خدمات:			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش			
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات			
۲۸,۰۰۰	۶۳,۷۵۷	(۴۵۶,۶۶۸)	۵۳۰,۴۳۵		۳۷,۲۸۲	۱۳۰,۷۳۷	(۸۱۹,۸۵۳)	۹۴۰,۵۹۰		۶۱,۱۴۷	۰	۰	جمع			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۷۹,۹۳۷	۷۷۴,۵۱۷	۶۷۰,۴۶۳	۸۴۳,۱۱۰	۹۴۰,۵۹۰	۵۳۰,۴۳۵	۱,۲۱۷,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷۱,۴۰۴)	(۶۷۴,۶۴۱)	(۵۸۴,۵۴۶)	(۶۷۴,۳۳۴)	(۸۱۹,۸۵۳)	(۴۵۶,۶۶۸)	(۱,۱۴۰,۶۰۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به روند عملکرد شرکت تحقق اهداف شرکت دور از انتظار نمی باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۵۷,۹۳۴	۳۸۱,۸۳۵
دستمزد مستقیم تولید	۶۳,۷۹۲	۳۶,۱۴۴
سربار تولید	۱۰۴,۳۳۰	۷۰,۰۷۶
جمع	۸۲۵,۰۳۶	۴۸۸,۰۵۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۴,۹۹۷)	(۳۲,۰۷۵)
جمع هزینه های تولید	۸۲۰,۰۳۹	۴۶۵,۹۸۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	(۱۳,۱۷۸)

۶,۹۹۸	۴۹,۹۸۵.۷۱	۱۴۰	۲۴,۲۴۶	۰	۵۶۴	۱۵,۴۰۶	۴۶,۸۲۶.۷۵	۲۲۹	۱۵,۹۲۸	۴۲,۵۰۱.۲۳	۲۷۵	تن	خمیرکاغذ جمع مواد اولیه وارداتی:
۶,۹۹۸	۴۹,۹۸۵.۷۱	۱۴۰	۲۴,۲۴۶	۰	۵۶۴	۱۵,۴۰۶	۴۶,۸۲۶.۷۵	۲۲۹	۱۵,۹۲۸	۴۲,۵۰۱.۲۳	۲۷۵		
۴۵,۰۱۰			۲۸۱,۸۲۵			۲۷۰,۹۹۰			۵۵,۸۵۵				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
شرح	هزینه سربار						
هزینه حقوق و دستمزد	۴۲,۵۷۷	۳۰,۲۸۱	۴۰,۵۶۲	۱۲,۳۲۸	۶,۸۲۸	۱۳,۶۷۶	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه استهلاک	۱۰,۷۸۰	۱۰,۷۸۰	۲۱,۵۶۰	۴,۰۹۵	۱,۲۴۹	۲,۴۹۸	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲,۰۱۹	۷,۶۱۱	۱۵,۲۲۲	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۲,۰۰۷	۹۶۶	۱,۹۳۲	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۷۵۳	۲,۳۱۲	۴,۶۲۴	۳,۸۰۲	۹۵۴	۱,۹۰۸	
سایر هزینه ها	۳۲,۱۸۴	۲۸,۱۲۶	۵۶,۲۵۲	۲۷,۷۹۸	۹,۴۴۳	۱۸,۸۸۶	
جمع	۱۰۴,۳۲۰	۷۰,۰۷۶	۱۴۰,۱۵۲	۴۸,۰۳۳	۱۸,۴۸۴	۳۶,۹۶۸	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به رقابتی بودن محصولات افزایش نرخ فروش در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ بستگی به قیمت خرید مواد اولیه از شرکتهای پتروشیمی را دارد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ جهانی مواداولیه و رقابتی بودن در بازار بورس نرخ خرید مواداولیه ناشی از تغییرات مذکور می باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ مواد و نرخ ارز و بالا رفتن سایر هزینه ها به تبع آن بهای تمام شده افزایش خواهد یافت از این رو شرکت سیاستی را دنبال خواهد کرد تا بتواند اهداف خود را در سال جاری جامعه عمل ببوشاند

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۴	۱۵۶	۱۵۶

تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۱۵۳	۱۷۰	۱۷۰
-----------------------------	-----	-----	-----

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به عدم تغییرات در رویه حقوق و دستمزد و به تبع هزینه های ثبت شده شش ماهه اول در نیمه دوم تغییرات ۱۰ تا ۱۵ درصد در هزینه ها دور از انتظار نمی باشد.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	---------------------------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
-----	------------	------------

جمع	۰	۰
-----	---	---

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه جذب نشده	۴,۹۶۷	۲۲,۰۷۵
جمع	۴,۹۶۷	۲۲,۰۷۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت			
				نوع ارز	مبلغ ارزی					معادل ریالی تسهیلات ارزی
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱۴,۱۲۶	۳۳۷,۳۴۶			۰	۲۵۰,۴۷۳	۷۶,۸۷۳	۲۰,۰۰۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۱۴,۱۲۶	۳۳۷,۳۴۶			۰	۲۵۰,۴۷۳	۷۶,۸۷۳	۲۰,۰۰۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۲۰,۰۰۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به عدم ثبات قیمت مواد اولیه و تغییرات و نوسانات مکرر این قیمت ها نیاز به تامین سرمایه در گردش برای امورات جاری شرکت می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بستگی به هزینه های بهره تاییدی از طرف بانک مرکزی و همچنین زمان اعمال آنها از طرف بانکها دارد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۶۱۴	۰
جمع	۶۱۴	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش اقلام متفرقه	۲,۰۸۶	۱,۸۶۱
جمع	۲,۰۸۶	۱,۸۶۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

۳	۰	۲,۵۳۰	۲	۳۹,۱۷۱
---	---	-------	---	--------

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	موردی ندارد
---------------------------------	-------------

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به روند عملکرد شرکت تحقق اهداف شرکت دور از انتظار نمی باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»